О внесении изменения в постановление акимата Железинского района Павлодарской
области от 12 октября 2022 года № 270/9 "Об утверждении Положений
государственных учреждений Железинского района"

Постановление акимата Железинского района Павлодарской области от 5 июля 2024
года № 166/7
      Акимат Железинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Железинского района Павлодарской области "постановление
Об утверждении Положений государственных учреждений Железинского района" от 12
октября 2022 года № 270/9 (Зарегистрировано в Реестре нормативных правовых актов
Республики Казахстан под № 172760) следующее изменение:
       указанного постановления признать утратившим силу.приложение 11
      2. Государственному учреждению Аппарат акима сельского округа "Майлы" в
установленном законодательством порядке обеспечить:
      направление настоящего постановления в Республиканское государственное
предприятие на праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой
информации Республики Казахстан" для официального опубликования и включения в
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Железинского
района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким А.Шайхимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан